
 

32003D0151.doc – ЦПР – редактиран 

РЕШЕНИЕ НА КОМИСИЯТА 

 

от 3 март 2003 година 

 

относно изменение на Решение 92/452/ЕИО относно създаване на списъци на 

екипи за събиране на ембриони, екипи за производство на ембриони, 

одобрени в трети страни за износ на ембриони на животни от рода на едрия 

рогат добитък за Общността по отношение на Канада и Съединените 

американски щати  

 

(съобщено под документ номер С(2002) 5560) 

 

(Текст от значение за ЕИП) 

 

(2003/151/ЕО) 

 

 

КОМИСИЯТА НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ, 

 

като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност, 

 

като взе предвид Директива 89/556/ЕИО на Съвета от 25 септември 1989 г. 

относно условията на здраве на животните, регламентиращи търговията вътре в 

Общността и вноса от трети страни в Европейската общност на ембриони от 

домашни животни от рода на едрия рогат добитък
 1

, последно изменена с 

Решение 94/113 на Комисията
2
 и по-специално член 8 от нея, 

 

като има предвид, че: 

 

(1) Решение 92/452/ЕИО на Комисията
(3)

, последно изменено с Решение 

2003/12/ЕО
(4)

 предвижда държавите-членки да могат да внасят ембриони с произход 

от трети страни, само ако тези ембриони са били събрани, преработени и складирани 

от екип за събиране на ембриони, който фигурира в приложения към решението 

списък. Канада и Съединените американски щати са поискали да се внесат промени 

в този списък за вписвания за тези страни. 

 

(2) Канада и Съединените американски щати са предоставили гаранции за спазване 

на прилаганите правила, определени в Директива 89/556/ЕИО и съответните екипи 

за събиране са били официално одобрени за износ към Общността от компетентните 

ветеринарни служби на тези страни. 

 

(3) Предвид гореизложеното Решение 92/452/ЕИО следва да се измени 

 

(4) Предвидените в настоящото решение мерки са в съответствие със становището на 

Постоянния комитет по хранителната верига и здравето на животните. 

 

                                                 
1
 ОВ L 302, 19.10.1989 г., стр. 1 

2
 ОВ L 53, 24.12.1994 г., стр. 23. 

(3)
 ОВ L 250, 29.8.1992 г., стр. 40. 

(4)
 ОВ L 7, 11.1.2003 г., стр. 84. 



 

32003D0151.doc – ЦПР – редактиран 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

Прилагането на Решение 92/452/ЕО се изменя по следния начин: 

 

1. Редът за екипа на Канада № Е728 се замества от следния ред: 

 

„CA  E 728  Central Canadian Genetics Ltd 

202 Dufferin Ave. 

Selkirk, Manitoba R1A 1B9 

Dr Jack Reeb 

Dr Richard Hodges” 

 

2. Следният ред за екипите на Съединените американски щати се прибавя: 

 

„US  02TX107 

E 1482 

 Ovagenix 

Rt. 2 Box 437 

Hearne 

Dr Stacy Smitherman” 

 

 

Член 2 

 

Настоящото решение се прилага от 7 март 2003 г. 

 

Член 3 

 

Адресати на настоящото решение са държавите-членки. 

 

 

Съставено в Брюксел на 3 март 2003 година. 

 

За Комисията 

David BYRNE 

Член на Комисията 

 


